｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1130120174A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(1742300_113P000093_1130200086_113D2000072-01.pdf)(1754550_1132
4P007222_1130120174A_113D2033592-01.pdf)

檢送本府辦理113年B1科技輔助自主學習工作坊-數學研
習，請貴校踴躍報名參加，請查照。

依據本市113年「5G智慧學習學校推動計畫」及基隆市中
山區中華國民小學113年5月9日基華教字第1130200086號
函辦理。

旨揭研習資訊如下：

研習時間：113年5月18日(六)-19(日)。
研習地點：基隆市中華國小電腦教室。

參加對象：已參加過A1數位學習工作坊(一)及A2數位學
習工作坊(二)認證之教師，以本市112-113年5G智慧學習
學校推動計畫學校教師為優先參加。

報名方式：請於報名網址填報後，再行報名全國教師在

職進修資訊網。

報名網址：https://forms.gle/WZvxZzcDcX1odihv5
全國教師在職進修資訊網：研習序號4344617

請惠予出席人員公（差）假登記，另研習適逢假日，請同

意教師在不影響課務之兩年內自行補休兩日。

檢附研習計畫一份供參。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃月絹
電話：02-24591311 分機17
電子信箱：ad7176@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月15日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

１、

２、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/05/15

1130102262

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：基隆市各公立國民中小學

副本：本府教育處課程教學科電  子  公  文
交  換  章
2024/05/15
11:51:43

第2頁，共2頁

教務處 113/05/15

1130102262